
11. Juni 2025

Energie Cottbus forpligter topscorer
Moritz Hannemann - Promotion Planned!

FC Energie Cottbus underskriver Moritz Hannemann og
Theo Ogbidi for sæsonen 2025/2026 styrker med succes

holdet.

Cottbus, Deutschland - Overførselssæsonen bringer et
åndedrag af frisk luft til cottbus! FC Energie Cottbus har begået
to nye spillere: Moritz Hannemann og Theo Ogbidi, som vil
styrke troppen i sæsonen 2025/2026. Moritz Hannemann, en
27-årig midtbanespiller, kommer fra Würzburg-kickers. Han
beskrives som et mål -Dangerous Team Player med højpas
kvalitet. Coach Claus-Dieter Wollitz adresserede ikke dette, fordi
Hannemann var den øverste scorer af sit hold med 12 mål og 9
skabeloner i 33 konkurrencedygtige kampe sidste sæson, såsom
[Niederlausitz Current] (https://www.niederlausitz-aktuell.de/nie
derlausitz-aktuell/cottbus/296551/transfer-doppelschlcht-energie-
cottbus-maoritz-hannemann.html) rapporterer. 



 Den indfødte Unterhachinger bringer en imponerende karriere:
Efter at have startet i Youth Performance Center i SPVGG
Unterhaching, fortsatte han til klubber som SSV Ulm, hvor han
rejste sig i den regionale liga Südwest, og FC Magdeburg, hvor
han fejrede den professionelle debut. I løbet af sin tid i Regional
League Bayern scorede han 11 mål og 4 skabeloner i 85 kampe,
der tager højde for hans bemærkelsesværdige spillestil. 

 ogbidi som forstærkning 

 Ud over Hannemann bragte foreningen også Theo Ogbidi fra
Lok Leipzig, som nu vil være den offensive ydre bane. Ogbidi
bringer svimlende tempo og dynamik, egenskaber, der er meget
populære i Cottbus. Coach Wollitz havde allerede registreret
interesse for Ogbidi for to år siden, men en alvorlig skade
forhindrede overførslen på det tidspunkt. Nu har Ogbidi kæmpet
tilbage og varet med 7 mål og 25 skabeloner i 107 Regional
League-kampe sidste sæson, som sportswebstedet [Liga 3] (http
s://www.liga3-online.de/transfer-doppelpack-holt-ogbidi-
dannemannemann-). 

 De to nye tilføjelser er foreningens fjerde og femte engagement
denne sæson. Dette er beregnet til at oprette et stærkt team til
de kommende udfordringer. Hannemann og Ogbidi supplerer
hinanden godt og kunne danne en farlig offensiv magt. 

 fuld af forventning til den nye sæson 

 FC Energie Cottbus har allerede aftalt seks testspil under
forberedelse, den første finder sted den 27. juni mod Wacker
Schönwalde. Klubben er helt begejstret over at se, hvordan de
nye spillere vil passe ind i holdet, og hvilke succeser den
kommende sæson kan bringe. Hvad der er sikkert er, at fans kan
se frem til spændende fodbold! 
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